

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: ОБЩИНА ПЛОВДИВ

ИЗПЪЛНИТЕЛ : ДЗЗД "КОЛЕЖА"

ОБЕКТ : РЕКОНСТРУКЦИЯ, ОСНОВЕН РЕМОНТ И РЕНОВИРАНЕ НА ТРИБУНИТЕ НА СТАДИОН "ХРИСТО БОТЕВ" В УПИ I-СПОРТЕН ТЕРЕН, КВ.16 - НОВ, ПО ПЛАНА НА КВ. КАМЕНИЦА, ГР. ПЛОВДИВ

Съгласно : Договор за изпълнение на строеж, част от Общинската спортна инфраструктура - Стадион "Христо Ботев" - гр.Пловдив от 09.12.2020 год.

ЗАМЕНИТЕЛНА ТАБЛИЦА КЪМ АКТ №22 за действително извършени видове СМР към ...09...11... 2022 год.

№ по КСС	Наименование на видовете строително-монтажни работи /СМР/	Единица мярка	Предвидени по договор СМР			Действително изпълнени СМР към този АКТ			Промяна на изпълнените количества спрямо договора
			Количество	Ед. цена по КСС	Общо стойност в лева	Количество	Ед. цена	Общо стойност в лева	Стойности на превишени количества
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Козирка и фасадна конструкция - изработка на метална конструкция от горещообработени кръгли и квадратни затворени профили по EN 10210-2 от стомана S355J2 по БДС EN 10025:2005, обработена с антикорозионен алкиден грунд ПФ-02 (или аналогичен) в два пласта, различно оцветени, обща дебелина на сухия филм 40µм, върху почистена до втора степен повърхност по БДС - сектор А	кг	158 091,00	9,51 лв.	1 503 445,41 лв.	158 091,00	9,51 лв.	1 503 445,41 лв.	1 503 445,41 лв.
	Козирка и фасадна конструкция - изработка на метална конструкция от горещообработени кръгли и квадратни затворени профили по EN 10210-2 от стомана S355J2 по БДС EN 10025:2005, обработена с антикорозионен алкиден грунд ПФ-02 (или аналогичен) в два пласта, различно оцветени, обща дебелина на сухия филм 40µм, върху почистена до втора степен повърхност по БДС - сектор В	кг	74 070,00	9,51 лв.	704 405,70 лв.	74 070,00	9,51 лв.	704 405,70 лв.	704 405,70 лв.
	Полагане на основа за настилка и оформяне на наклони преди полагане на подова настилка при външни коридори и подходи на кота +4.42 на сектор Б	м2	532,29	298,40 лв.	158 835,18 лв.	532,29	298,40 лв.	158 835,18 лв.	158 835,18 лв.
	Полагане на основа за настилка и оформяне на наклони преди полагане на подова настилка при външни коридори и подходи на кота +4.42 на сектор В	м2	481,71	298,40 лв.	143 742,12 лв.	481,71	298,40 лв.	143 742,12 лв.	143 742,12 лв.
Обща стойност на НАДВИШЕНИ КОЛИЧЕСТВА без ДДС:									2 510 428,41 лв.

№ по КСС	Отпаднаци за изпълнение видове СМР								
№ по КСС	Наименование на видовете строително-монтажни работи /СМР/	Единица мярка	Количество	Ед. цена по КСС	Общо стойност в лева	Количество	Ед. цена	Общо стойност в лева	Стойност отпаднали количества
665	Изработка на метална конструкция от стомана S355J2 по БДС EN 10025:2005, обработена с антикорозионен алкиден грунд ПФ-02 (или аналогичен) в два пласта, различно оцветени, обща дебелина на сухия филм 40µm, върху почистена до втора степен повърхност по БДС	кг	396000,00	2,88 лв.	1 140 480,00 лв.	396 000,00	2,88 лв.	1 140 480,00 лв.	1 140 480,00 лв.
666	Полагане на два пласта епоксидно модифициран грунд Utegard SX и финишен слой полиуретан Poluran 790 цвят по RAL1018, с обща дебелина на сухия филм 180 µm	м2	6950,00	12,85 лв.	89 307,50 лв.	6 950,00	12,85 лв.	89 307,50 лв.	89 307,50 лв.
4325	Изработка на метална конструкция от горещообработени кръгли и квадратни затворени профили по EN 10210-2 от стомана S355J2 по БДС EN 10025:2005, обработена с антикорозионен грунд в два пласта, различно оцветени, общо 40µm, върху почистена до втора степен повърхност по БДС	кг	106790,15	3,21 лв.	342 796,38 лв.	106 790,15	3,21 лв.	342 796,38 лв.	342 796,38 лв.
4326	Изработка на метална конструкция от студеноформувани кръгли, квадратни и правоъгълни затворени профили по EN 10219-2 от стомана S355J2 по БДС EN 10025:2005, обработена с антикорозионен грунд в два пласта, различно оцветени, общо 40µm, върху почистена до втора степен повърхност по БДС	кг	81756,95	2,65 лв.	216 655,92 лв.	81 756,95	2,65 лв.	216 655,92 лв.	216 655,92 лв.
4328	Полагане алкидна боя по металици повърхности, двукратно, RAL, общо 100µm	м2	4600,00	12,85 лв.	59 110,00 лв.	4 600,00	12,85 лв.	59 110,00 лв.	59 110,00 лв.
660	Стомана S235JR	т	143,00	4 131,66 лв.	590 827,38 лв.	23,86	4 131,66 лв.	98 581,41 лв.	98 581,41 лв.
714	Хидроизолационно покритие на видими бетонови повърхности с висока износостойчивост, еластичност, устойчиво на ултравиолетово лъчение, цвят по RAL 7032	м2	3360,94	50,74 лв.	170 534,10 лв.	513,54	50,74 лв.	26 057,02 лв.	26 057,02 лв.
3664	Полагане на алкална мазилка върху бетонови повърхности включително оформяне на ръбове	м2	4615,00	49,20 лв.	227 058,00 лв.	2 521,50	49,20 лв.	124 057,69 лв.	124 057,69 лв.
4624	Полагане на алкална мазилка върху бетонови повърхности включително оформяне на ръбове	м2	4925,00	49,20 лв.	242 310,00 лв.	2 685,02	49,20 лв.	132 102,98 лв.	132 102,98 лв.
5669	Полагане на алкална мазилка върху бетонови повърхности включително оформяне на ръбове	м2	4210,00	49,20 лв.	207 132,00 лв.	2 019,12	49,20 лв.	99 340,59 лв.	99 340,59 лв.
4625	Полагане на подова настилка при открити площи на обходни коридори и стълбища	м2	765,00	24,60 лв.	18 819,00 лв.	765,00	24,60 лв.	18 819,00 лв.	18 819,00 лв.
3665	Полагане на подова настилка при открити площи на обходни коридори и стълбища	м2	875,00	24,60 лв.	21 525,00 лв.	875,00	24,60 лв.	21 525,00 лв.	21 525,00 лв.

3451	Хидроизолационно покритие на видими бетонови повърхности с висока износоустойчивост, еластичност, устойчиво на ултравиолетово лъчение, цвят по RAL 7032	м2	3744,11	50,74 лв.	189 976,14 лв.	1 650,61	50,74 лв.	83 751,83 лв.	83 751,83 лв.
4400	Хидроизолационно покритие на видими бетонови повърхности с висока износоустойчивост, еластичност, устойчиво на ултравиолетово лъчение, цвят по RAL 7032	м2	3622,10	50,74 лв.	183 785,35 лв.	1 139,99	50,74 лв.	57 843,09 лв.	57 843,09 лв.
Обща стойност на ЗАМЕНЕНИ/ОТПАДАЩИ КОЛИЧЕСТВА без ДДС:									2 510 428,41 лв.

Възложител:
/ ОБЩИНА ПЛОВДИВ /

Изпълнител:
/ ДЗЗД "КОЛЕЖА" /
Илиян Филипов



Проверка:

инж. д-р. Велимирков
РЗК. Илиян